
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№114/ 06.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО: поправка на техническа грешка, допусната в удостоверение №299/ 

23.09.2015 г. 

 

 Във връзка с постъпило заявление с Вх.№ 128/ 06.10.2015 г. от Сабрие Мехмедова 

Заирова, назначена за зам.председател на СИК № 132400012  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

Допуска поправка на техническа грешка в името Сабрие Мехмедова Зайрова, както 
неправилно е вписано и анулира удостоверение № 299/ 23.09.2015 г. на ОИК Ракитово. 

ОИК издава ново удостоверение № 364/ 06.10.2015 г. на лицето на Сабрие Мехмедова 
Заирова. 

 

 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на 

чл.88 от ИК.  
 

 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


